香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SOUND GLOBAL LTD.
桑德國際有限公司*

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）
（公司註冊編號：200515422C)
（香港股份代號：00967）

內幕消息
關於主席購入本公司股份

桑德國際有限公司（「本公司」）於二零一六年一月二十五日接獲本公司之主席及主
要股東文一波（「文先生」）通知，文先生於本公司之股份於二零一六年一月二十五
日上午九時於香港聯合交易所有限公司恢復買賣後，文先生本人及透過其為主要
股東之Sound Water (BVI) Ltd. 於同日購入本公司股份共12,500,000股。於購入該
批股份後，文先生及其聯繫人合共持有本公司765,851,944股股份，佔本公司已發
行股份約50.85%。

承董事會命
桑德國際有限公司

張景志
執行董事

香港，二零一六年一月二十五日

於本公告日期，執行董事為文一波、張景志、羅立洋、姜安平及劉瑋；及獨立非
執行董事為馬元駒、駱建華及張書廷。

* 僅供識別